所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第２条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同法第３条第１項に基づく当該

土地の所有者等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年１月２７日 横浜地方法務局湘南支局 登記官 岡田 順子

記

意見又は資料の提出先

〒２５１－８５２３

藤沢市辻堂神台二丁目２番３号

横浜地方法務局湘南支局

TEL ０４６６－３５－４６２０

別紙

手続番号 地目
地積
(㎡)

0210-2024-0001 藤沢市下土棚字谷戸 ２８３番 墳墓地 ４２

0210-2024-0002 藤沢市下土棚字中村 １０００番 墳墓地 １３５

0210-2024-0003 藤沢市下土棚字中村 １０４８番１ 山林 １４１

0210-2024-0004 藤沢市下土棚字中村 １０４８番２ 山林 １０

0210-2024-0005 藤沢市下土棚字中村 １０４９番１ 山林 １・９５

0210-2024-0006 藤沢市下土棚字中村 １０４９番２ 墓地 ８３

0210-2024-0007 藤沢市下土棚字中村 １０５０番１ 墳墓地 ３１８

0210-2024-0008 藤沢市下土棚字渋谷ノ里 １１０８番６ 墓地 ６５

0210-2024-0009 藤沢市下土棚字渋谷ノ里 １１０８番７ 墓地 ３８

0210-2024-0010 藤沢市下土棚字大下 １６１８番 墳墓地 ４２

0210-2024-0011 藤沢市下土棚字五行 ２４０８番 墳墓地 ４６

0210-2024-0012 藤沢市円行字滝之沢 ８３５番 墳墓地 ５９

0210-2024-0013 藤沢市円行字馬渡 １１１７番１ 山林 ２３

0210-2024-0014 藤沢市円行字馬渡 １１１７番３ 山林 ９・９１

0210-2024-0015 藤沢市円行字馬渡 １１２７番 雑種地 ７９

0210-2024-0016 藤沢市円行字中之塚 １８１２番 墳墓地 ３３

0210-2024-0017 藤沢市鵠沼石上三丁目 ２２５８番 墳墓地 ６６

0210-2024-0018 藤沢市片瀬海岸一丁目 ２６５１番１ 宅地 ９２・５６

0210-2024-0019 藤沢市片瀬海岸一丁目 ２６５１番２ 畑 ３９３

0210-2024-0020 藤沢市片瀬海岸一丁目 ２６５１番３ 宅地 ５９１・７３

0210-2024-0021 藤沢市片瀬海岸一丁目 ２６５２番２ 畑 ３７４

0210-2024-0022 藤沢市片瀬海岸一丁目 ２６５２番３ 宅地 １６１・１５

0210-2024-0023 藤沢市片瀬海岸一丁目 ２６７８番１ 畑 １６６

0210-2024-0024 藤沢市片瀬三丁目 ２８２０番イ－２ 墳墓地 ９９

0210-2024-0025 藤沢市片瀬四丁目 ２４２８番 墳墓地 ４６

0210-2024-0026 茅ヶ崎市赤羽根字五図 ２３０１番 墳墓地 １５５

0210-2024-0027 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２３２５番 墳墓地 ３６

0210-2024-0028 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２３６２番１ 墳墓地 ３・７５

0210-2024-0029 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２４８６番 墳墓地 ３６

0210-2024-0030 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２４８８番 墳墓地 ４９

0210-2024-0031 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２４８９番 墳墓地 ３３

0210-2024-0032 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２５１０番 墳墓地 ７６

0210-2024-0033 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２５１３番 墳墓地 ２３

0210-2024-0034 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２５１４番 墳墓地 ４２

0210-2024-0035 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２５１５番 墳墓地 ４２

0210-2024-0036 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２５１６番 墳墓地 ６９

0210-2024-0037 茅ヶ崎市赤羽根字六図 ２５１７番 墳墓地 ４６

0210-2024-0038 茅ヶ崎市赤羽根字八図 ３０４３番 墳墓地 １８５

0210-2024-0039 茅ヶ崎市堤字天神原 ５７５番 山林 ９３８

0210-2024-0040 茅ヶ崎市堤字天神原 ５８５番 山林 ７３７

0210-2024-0041 茅ヶ崎市堤字天神原 ８８９番 墳墓地 １５８

0210-2024-0042 茅ヶ崎市堤字天神原 ９４２番 墳墓地 ８９

0210-2024-0043 茅ヶ崎市堤字天神原 ９４４番 墳墓地 ４９

0210-2024-0044 茅ヶ崎市堤字天神原 ９６６番 墳墓地 １１２

0210-2024-0045 茅ヶ崎市堤字天神原 ９８４番 墳墓地 ４９

0210-2024-0046 茅ヶ崎市堤字天神原 ９９２番３ 畑 ２８４

0210-2024-0047 茅ヶ崎市堤字東原 １０３８番 墳墓地 ４５６

表題部所有者不明土地に係る
所在事項